
Brněnský festival dračích lodí 2014

Český pohár dračích lodí + Dragon boat Grand Prix

závod Moravské národní ligy dračích lodí

19. - 20. 7. 2014, Brno

Konečné pořadí
Pořadí Posádka Čas

Kategorie ČP+GP
1 Traburk 0:42,42
2 Pražský výběr 0:42,76
3 Průtrž dračen 0:43,75
4 ONV BOX MIX 0:43,94
5 Brněnští Draci 0:44,25
6 Haná Dragons 0:45,99
7 Dračí legie Pardubice MIX 0:44,40
8 Mondi Štětí 0:44,74
9 Spinning and Fitness 0:45,03

10 ŠK DRAČIA LÉGIA 2012 0:45,26
11 Dragon Club Brno 0:46,41
12 Moravian Dragons 0:49,41
13 Dragonteam Kojetín Oldies 0:45,94
14 Stratos team Předměřice 0:46,02
15 Dragon Team Plzeň 0:46,83
16 AZUMA Dragons 0:47,10
17 VETERÁNI BRNO 0:47,11
18 KVS Oldies 60 + 0:48,93

Kategorie FUN
1 Argonauti 2:19,24
2 Draci z Pryglu 2:23,43
3 KaBrňáci 2:24,44
4 Radio Čas 2:33,59
5 Strážci vesmíru 2:40,68
6 Yellow submarine 2:45,88

Kategorie OPEN
1 Dragon team Nymburk 2:02,53
2 Pražský výběr 2:05,17
3 ONV Box 2:06,34
4 Dragon Kojetín - oldies 2:09,52
5 60+ Praha 2:29,50

Kategorie WOMEN
1 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 2:24,00
2 DB Tragédky Praha 2:27,60
3 Wings of the Dragon Kojetín 2:31,40

4 Velký Holky KVS Praha 2:34,05
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1 Premier WOMEN - Jízda 1 Čas Pořadí

Ž1
3 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:47,91 1
4 DB Tragédky Praha 0:48,85 2

10:00
5 Wings of the Dragon Kojetín 0:49,17 3
2 Velký Holky KVS Praha 0:50,84 4

2 Premier OPEN - Jízda 1 Čas Pořadí

O1
3 Dragon team Nymburk 0:40,91 1
4 Pražský výběr 0:41,75 2

10:15
5 ONV Box 0:42,61 3
2 Dragon Kojetín - oldies 0:44,33 4
6 60+ Praha 0:50,76 5

3 Premier WOMEN - Jízda 2 Čas Pořadí

Ž2
3 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:48,32 1
4 DB Tragédky Praha 0:49,77 2

10:30
5 Wings of the Dragon Kojetín 0:51,54 3
2 Velký Holky KVS Praha 0:52,35 4

4 Premier OPEN - Jízda 2 Čas Pořadí

O2
3 Dragon team Nymburk 0:40,91 1
4 Pražský výběr 0:41,63 2

10:45
5 ONV Box 0:41,89 3
2 Dragon Kojetín - oldies 0:42,88 4
6 60+ Praha 0:49,31 5

5 Premier WOMEN - Jízda 3 Čas Pořadí

Ž3
3 W.I.L.D. of Prague Slavia Praha 0:47,77 1
4 DB Tragédky Praha 0:48,98 2

11:00
5 Wings of the Dragon Kojetín 0:50,69 3
2 Velký Holky KVS Praha 0:50,86 4

6 Premier OPEN - Jízda 3 Čas Pořadí

O3
3 Dragon team Nymburk 0:40,71 1
4 Pražský výběr 0:41,79 2

11:15
5 ONV Box 0:41,84 3
2 Dragon Kojetín - oldies 0:42,31 4
6 60+ Praha 0:49,43 5

Kl íč: Součet časů ze 3 jízd rozhoduje o pořadí.



Brněnský festival dračích lodí 2014

Český pohár dračích lodí + Dragon boat Grand Prix

závod Moravské národní ligy dračích lodí

19. - 20. 7. 2014, Brno

7 DBGP MIX "FUN" - 1. jízda Čas Pořadí

FUN 1
3 Argonauti 0:46,08 1
4 KaBrňáci 0:47,95 2
6 Draci z Pryglu 0:48,16 3

12:00
1 Radio Čas 0:51,17 4
2 Strážci vesmíru 0:53,85 5
5 Yellow submarine 0:56,55 6

Kl íč: O konečném pořadí rozhoduje součet 3 časů.

8 MIX "ČP & GP" - ROZJÍŽĎKA A Čas Pořadí

RA
3 Moravian Dragons 0:45,17 1
1 Haná Dragons 0:45,50 2
2 Dragon Team Plzeň 0:46,86 3

12:15
6 ŠK DRAČIA LÉGIA 2012 0:51,72 4
4 Stratos team Předměřice 0:53,24 5
5 Dragon Club Brno 0:57,11 6

9 MIX "ČP & GP" - ROZJÍŽĎKA B Čas Pořadí

RB
3 Traburk 0:42,90 1
4 Průtrž dračen 0:43,41 2
2 Spinning and Fitness 0:44,04 3

12:30
1 Dračí legie Pardubice MIX 0:44,20 4
5 Dragonteam Kojetín Oldies 0:45,39 5
6 VETERÁNI BRNO 0:47,94 6

10 MIX "ČP & GP" - ROZJÍŽĎKA C Čas Pořadí

RC
3 Pražský výběr 0:43,68 1
5 ONV BOX MIX 0:43,93 2
2 Mondi Štětí 0:44,60 3

12:45

4 Brněnští Draci 0:44,80 4
6 AZUMA Dragons 0:45,79 5

1 KVS Oldies 60 + 0:49,94 6
Kl íč: 1. - 2. → SF, 3. - 6. → 1/4 F

11 DBGP MIX "FUN" - 2. jízda Čas Pořadí

FUN 2
3 Argonauti 0:46,29 1
5 Draci z Pryglu 0:47,62 2
4 KaBrňáci 0:47,90 3

13:00
2 Radio Čas 0:50,26 4
6 Strážci vesmíru 0:52,17 5
1 Yellow submarine 0:55,11 6

Kl íč: O konečném pořadí rozhoduje součet 3 časů.
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12 MIX "ČP & GP" - 1/4 FINÁLE A Čas Pořadí

1/4F A
4 Dračí legie Pardubice MIX 0:44,91 1
1 Dragon Club Brno 0:45,14 2
5 Brněnští Draci 0:45,35 3

13:15
6 Stratos team Předměřice 0:46,12 4
2 AZUMA Dragons 0:46,20 5
3 Dragon Team Plzeň 0:49,43 6

13 MIX "ČP & GP" - 1/4 FINÁLE B Čas Pořadí

1/4F B
4 Mondi Štětí 0:45,21 1
3 Spinning and Fitness 0:45,28 2
2 ŠK DRAČIA LÉGIA 2012 0:45,74 3

13:30
5 Dragonteam Kojetín Oldies 0:45,99 4
1 VETERÁNI BRNO 0:47,02 5
6 KVS Oldies 60 + 0:49,63 6

Kl íč: 1. - 3. → SF, 4. - 6. → FC

14 DBGP MIX "FUN" - 3. jízda Čas Pořadí

FUN 3
3 Argonauti 0:46,87 1
4 Draci z Pryglu 0:47,65 2
5 KaBrňáci 0:48,59 3

13:45
2 Radio Čas 0:52,16 4
1 Yellow submarine 0:54,22 5
6 Strážci vesmíru 0:54,66 6

Kl íč: O konečném pořadí rozhoduje součet 3 časů.

15 MIX "ČP & GP" - SEMIFINÁLE A Čas Pořadí

SF A
2 ONV BOX MIX 0:43,78 1
1 Brněnští Draci 0:44,20 2
4 Průtrž dračen 0:44,38 3

14:00
5 Dračí legie Pardubice MIX 0:45,03 4

3 Moravian Dragons 0:45,33 5
6 Spinning and Fitness 0:45,98 6

16 MIX "ČP & GP" - SEMIFINÁLE B Čas Pořadí

SF B
3 Traburk 0:42,82 1
4 Pražský výběr 0:43,10 2
2 Haná Dragons 0:44,15 3

14:15
5 Mondi Štětí 0:44,35 4
1 ŠK DRAČIA LÉGIA 2012 0:45,80 5
6 Dragon Club Brno 0:57,29 6

Kl íč: 1. - 3. → FA, 4. - 6. → FB
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17 MIX "ČP & GP" - FINÁLE C Čas Pořadí

FC
4 Dragonteam Kojetín Oldies 0:45,94 1
3 Stratos team Předměřice 0:46,02 2
1 Dragon Team Plzeň 0:46,83 3

14:30
5 AZUMA Dragons 0:47,10 4
2 VETERÁNI BRNO 0:47,11 5
6 KVS Oldies 60 + 0:48,93 6

Kl íč: Rozhoduje o 13.-18. mís tě.

18 MIX "ČP & GP" - FINÁLE B Čas Pořadí

FB
3 Dračí legie Pardubice MIX 0:44,40 1
4 Mondi Štětí 0:44,74 2
1 Spinning and Fitness 0:45,03 3

14:45
2 ŠK DRAČIA LÉGIA 2012 0:45,26 4
6 Dragon Club Brno 0:46,41 5
5 Moravian Dragons 0:49,41 6

Kl íč: Rozhoduje o 7.12. mís tě.

19 MIX "ČP & GP" - FINÁLE A Čas Pořadí

FA
4 Traburk 0:42,42 1
2 Pražský výběr 0:42,76 2
1 Průtrž dračen 0:43,75 3

15:00
3 ONV BOX MIX 0:43,94 4
5 Brněnští Draci 0:44,25 5
6 Haná Dragons 0:45,99 6

Kl íč: Rozhoduje o 1.-6. mís tě.
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